Сведения о доходах, расходах и имуществе лиц,

замещающих муниципальную должность в Новополянском сельском поселении Апшеронского района, 
муниципальных служащих и членах их семей за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество 
	Должность 


	Степень родства (для членов семьи)
	Общая сумма  годового дохода (руб.)
	Перечень объектов

 недвижимого имущества, 

принадлежащего на праве собственности


	Перечень

 транспортных средств,

 принадлежащих на праве

 собственности (вид и марка)
	Перечень объектов

 недвижимого имущества,

 находящихся  в пользовании
	Сведения об источниках

 получения средств, за счет которых

 совершена 

сделка (вид

 приобретенного имущества, 

источники)

	
	
	
	
	
	Вид 

объектов 

недвижимости


	Площадь (кв.м)
	Страна 

расположения
	
	Вид 

объектов 

недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна 

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Мельникова Олеся Петровна 
	Депутат Новополянского сельского поселения Апшеронского района третьего созыва, по четырехмандатному избирательному округу 
	
	193649.95
	1.Земельный

участок  
2. Жилой дом 
1.Земельный

участок (долевая собственность) 1/8

1. Жилой дом (долевая собственность) 1/8
	54кв.
46кв.
	Россия
	Автомобиль легковой:

1)легковой автомобиль Тайота Королла 
Т 812 УУ 2004 год (совместно с супругом)

	1. Земельный участок  
2. Жилой дом

1. Земельный участок  
2. Жилой дом
	1272
54
800,00

46кв.
	Россия
Россия
	-

	2
	Мельников Сергей  Александрович 
	-
	Супруг


	
	1.Земельный

участок (долевая собственность) 1/8

1. Жилой дом (долевая собственность) 1/8-
	46кв.

	-
	Автомобиль легковой:

1)легковой автомобиль Тайота Королла 
Т 812 УУ 2004 год (совместно с супругом
	1. Земельный участок  
2. Жилой дом
	1800,00

46кв.

	Россия

Россия
	-

	3
	Мельникова Алена Сергеевна 

	-
	дочь
	-
	1.Земельный

участок (долевая собственность) 1/8

1. Жилой дом (долевая собственность) 1/8-
	-
	-
	-
	1. Земельный участок  
2. Жилой дом
	800,00
46кв.
	-
	-

	
	Мельников Никита Сергеевич 
	
	сын 
	
	1.Земельный

участок (долевая собственность) 1/8

1. Жилой дом (долевая собственность) 1/8-
	36кв.
	
	
	1. Земельный участок  
2. Жилой дом
	800,00
46кв.
	
	


